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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 08:14:51 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÈTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA 

— ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDIcAo EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 
POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA — 
ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A Az, EDICAO EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, 
COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 002 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 17,02 Sim 
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 003 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 17,01 Não 
3 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 006 37.576.802/0001-54 0,00 0,00 17,00 Sim 
4 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 018 49.476.603/0001-53 0,00 0,00 15,00 Sim 
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 090 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 3,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 

41,  Razão Social 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Oferta Final Lance(%) ME 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 08:14:51 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ETICOS DE A a Z DE USO HUMANO 

CONSTANTE NA TABELA — ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A Z, MAIS RECENTE, INCLUSÕES E 
EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: TABELA ABCFARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ETICOS DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA — ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A Z, MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 
POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 064 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 16,90 Não 
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 134 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 16,05 Sim 
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 043 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 11,98 Não 

DESCLASSIFICADOS 
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Oferta Final Lance(%) ME 
DMEDI DISTRIBUIDORA DE 

LIMO MED DISTRIBUIDORA LIDA 
123 37.576.802/0001-54 0,00 

019 49.476.603/0001-53 0,00 

INABILITADOS 

0,00 

0,00 

18,0000 Sim 

17,0000 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 08:14:52 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO 

HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDICÃO MAIS RECENTE, 
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA D 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
.A. Item: 1 Unidade: LOTE Marca: ABC FARMA Modelo: 
up Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO 

CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDICÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 
POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 031 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 65,03 Sim 
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 043 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 61,01 Não 
3 LIMO MED DISTRIBUIDORA LIDA 058 49.476.603/0001-53 0,00 0,00 61,00 Sim 
4 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 116 37.576.802/0001-54 0,00 0,00 59,00 Sim 
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 021 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 18,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Oferta Final Lance(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 08:14:52 
41111 FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA 

TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A Z, EDICÃO EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E 
EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: TABELA ABCFARNA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA 
- ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A Az, EDICÃO EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, 
COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 046 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 51,50 Não 
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LIDA 037 49.476.603/0001-53 0,00 0,00 51,00 Sim 
3 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 036 37.576.802/0001-54 0,00 0,00 45,00 Sim 
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 045 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 13,00 Não 
5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 123 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 12,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 08:14:52 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO 

HUMANO CONSTANTE NA TABELA — ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A ik Z, EDICAO MAIS RECENTE, 
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: TABELA ABCFARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA — ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDICÁO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 
POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 009 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 51,20 Não 
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LIDA 094 49.476.603/0001-53 0,00 0,00 51,00 Sim 
3 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 008 37.576.802/0001-54 0,00 0,00 42,00 sim 
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 051 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 13,00 Não 
5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 033 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 12,00 Sim 

Razão Social 
DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
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